
ZARZĄDZENIE NRI37/16
WOJTA GMINY ADAMOW
z dnia 23 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Adamów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U z 2013 poz. 5942 późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§l

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1/ 13 Wójta Gminy Adamów z dnia 03 stycznia 2013 roku W sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów Wprowadza się
następujące zmiany:

1) W rozdziale IV „Struktura Organizacyjna Urzędu” W §l9 pkt 3 „Referat
Rolnictwa, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska RIG”
dodaje się literę:
,,l) pomoc administracyjna”.

§2

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 03 stycznia 2013 roku W sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów W Referacie
Rolnictwa, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wprowadza się
stanowisko pomoc administracyjna.

§3

Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez
zmian.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy.

§5

Zarządzenie Wchodzi W życie z dniem podpisania.

/

P


